
UCHWAŁA NR XLV/ 332/17
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia, Klubie 
SENIOR+ w Międzyborzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875), w związku z art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2017, poz. 1769),

Rada Gminy  Rzeczenica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia zwanym 
dalej Klubem SENIOR+

§ 2. Odpłatność za posiłek w Klubie SENIOR+ ustala się według następujących zasad:
Dochód osoby samotnie gospodarującej w stosunku procentowym do właściwego dla niej kryterium 
dochodowego określonego w art.8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej

Odpłatność w % liczona 
od kosztu posiłku

Do 150% Nieodpłatnie 
Powyżej 150% 100%
Dochód osoby w rodzinie w stosunku procentowym do właściwego dla niej kryterium dochodowego 
określonego w art.8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej

Odpłatność w % liczona 
od kosztu posiłku

Do 150% Nieodpłatnie 
Powyżej 150% 100%

§ 3. Koszt posiłku ustalany jest raz w roku na podstawie Prawa o Zamówieniach Publicznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Szadziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4568


		2017-12-19T10:41:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




